ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Пригородного муниципального образования и

урегулированию конфликта интересов

03.04.2023
11-00

Состав комиссии:

1. Шмачин Руслан Анатольевич - Заместитель  главы  Администрации  Пригородного
муниципального образования, председатель комиссии;

2. Агевнина Татьяна Евгеньевна - делопроизводитель  Администрации  Пригородного
муниципального образования, секретарь комиссии;

3. Визгалов Павел Павлович - Главный  специалист  Администрации  Пригородного
муниципального образования, член комиссии;

4. Морозова  Ольга
Владимировна

-

Старший  инспектор  ВУС  (по  согласованию),  член
комиссии;

Присутствовали:  муниципальные  служащие  Администрации  Пригородного
муниципального образования.

Открывает заседание председатель комиссии Шмачин Р.А., оглашает повестку дня:

1. Анализ обращений граждан и юридических лиц с точки зрения наличия в них сведений о
фактах  коррупции  и  проверки  наличия  данных  фактов,  указанных  в  обращении,  в  отношении
муниципальных служащих.

СЛУШАЛИ по первому вопросу:

- Агевнину Т.Е. – секретаря комиссии, которая проинформировала, что:

Обращений от  граждан и юридических лиц с точки зрения наличия в них сведений о фактах
коррупции  и  проверки  наличия  данных  фактов,  указанных  в  обращении,  в  отношении
муниципальных служащих в 1 квартале 2023 года не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Информацию  Агевниной Т.Е. принять к сведению.

Заместитель главы Администрации
Пригородного муниципального образования,
председатель комиссии

Шмачин Р.А.